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AVISO DE RETIFICAÇÃO 
 

No Edital nº 01/2014-CCBEA/CPCE, item 7, publicado no dia 21.03.2014, onde se lê: 
 
 
 

7. DISCIPLINAS QUE TERÃO MONITORES NOPERÍODO 2014.1 
Código DISCIPLINA Nº Vagas 

Não Remuneradas 
Nº Vagas 

Remuneradas 
 

Horário 

CCG0132 AGRICULTURA II 01  6M34 4T56 

CCG0127 AGRICULTURA I 01  4M56 5T34 

CCG0121 AGRICULTURA GERAL 01 01 3M34 5M56 

CCG0099 ANATOMIA VEGETAL 01 01 2M56 4M34 

CCG0105 BOTÂNICA SISTEMÁTICA  02  4M56 6T345 

CCG097 BIOQUIMICA GERAL 01  4M56 2T34 

CCG0093 DESENHO TECNICO 01 01 6M56 4T56 

CCG0106 ENTOMOLOGIA AGRÍCOLA 01  45T56 

CCG0138 EXTENSÃO RURAL 01 01 2M34 3M56 

CCG0106 ENTOMOLOGIA GERAL 02  3T34 4T56 

CCG0102 ESTATISTICA EXPERIMENTAL 01  3M56 5T34 

CCG0115  FITOPATOLOGIA 01  24M34 
6M56 

CCG0108 FISIOLOGIA VEGETAL 02  4M56 23T56 

CCG0119 MELHORAMENTO VEGETAL 01  23M56 

CCG0118 MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS 01  46T34 

CCG0101 MICROBIOLOGIA GERAL 01 01 2M56 3M34 

CCG0095 TOPOGRAFIA 01  5M34 6T34 

CCG0092  ZOOLOGIA GERAL 01  5M56 6T34 

 

 
 
 
 

A imagem não pode ser exibida. Talvez o computador não tenha memória suficiente para abrir  
a imagem ou talvez ela esteja corrompida. Reinicie o computador e abra o arquivo  
novamente. Se ainda assim aparecer o x vermelho, poderá ser necessário excluir a imagem e  
inseri-la novamente.



leia-se:  
 
 
7. DISCIPLINAS QUE TERÃO MONITORES NOPERÍODO 2014.1 

  

Código DISCIPLINA 
Nº Vagas Não 
Remuneradas 

Nº Vagas 
Remuneradas 

 
Horário 

CCG0132 AGRICULTURA II 01  6M34  4T34 

CCG0127 AGRICULTURA I 01  4M56  5T34 

CCG0121 AGRICULTURA GERAL 01  5M56 3T34 

CCG0099 ANATOMIA VEGETAL 02  
2M56  4M34 

 

CCG0105 BOTÂNICA SISTEMÁTICA 02  4M56  6T3456 

CCG097 BIOQUIMICA GERAL 01  4M56 2T34 

CCG0093 DESENHO TECNICO  01 6M3456  4T56 

CCG0106 ENTOMOLOGIA AGRÍCOLA 01  45T56 

CCG0138 EXTENSÃO RURAL 02  2M34  3M56 

CCG0106 ENTOMOLOGIA GERAL 02  3T34  4T56 

CCG0102 ESTATISTICA EXPERIMENTAL 01 01 3M56  5T34 

CCG0115 FITOPATOLOGIA  01 24M34  6M56 

CCG0108 FISIOLOGIA VEGETAL 02  4M56  23T56 

CCG0119 MELHORAMENTO VEGETAL 01  23M56 

CCG0118 
MAQUINAS E IMPLEMENTOS 

AGRICOLAS 
 01 46T34 

CCG0101 MICROBIOLOGIA GERAL 01 01 2M56  3M34 

CCG0095 TOPOGRAFIA 01  5M34  6T34 

CCG0092 ZOOLOGIA GERAL 01  5M56  6T34 

- Total Geral 20 05 - 
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